

Comune di CATANIA

Provincia
Catania

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO

Lavori di manutenzione straordinaria del verde esterno nella residenza studentesca
Cittadella di Viale A. Doria n°6 - Via Passo Gravina - Catania

COMMITTENTE

ERSU CATANIA VIA ETNEA 570 CT

IL PROGETTISTA

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
1	1	NP1 DECESPUGLIAMENTO DI SCARPATE E AREE PIANE, INVASE DA ROVI, ARBUSTI E ERBE INFESTANTI ESEGUITO CON UTILIZZO DI MEZZI MECCANICI O MANUALI "DECESPUGLIATORE" SENZA LA RIMOZIONE DEL MATERIALE DI RISULTA INTERA SUPERFICIE DI PERTINENZA LA RESIDENZA UNIVERSITARIA 10000	10.000,000 SOMMANO m² = 10.000,000	0,60	6.000,00
2	2	NP2 POTATURA DELLE SIEPI SU TRE LATI IN FORMA OBBLIGATA, INTERVENTO COMPLETO E COMPRENSIVO DI OGNI ATTREZZO, ATTREZZATURA, MEZZI MECCANICI NECESSARI PER LA RACCOLTA, CARICO, TRASPORTO E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA, COMPRENSIVO DELL'ONERE DI SMALTIMENTO. SUL PARCHEGGIO PICCOLO INTERNO E SUL PARCHEGGIO ADIACENTE EX MENSA E ALTRI UFFICI. ML 340 340	340,000 SOMMANO m = 340,000	2,91	989,40
3	3	NP3 POTATURA DI CONTENIMENTO DI ESEMPLARI ARBOREI A CHIOMA SECONDO IL CRITERIO DELLA POTATURA A TUTTE CIME E DEL TAGLIO DI RITORNO, INTERVENTO COMPLETO DI ATTREZZATURA, MEZZO MECCANICO, RACCOLTA E CONFERIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA COMPRENDIVO DELL'ONERE DI SMALTIMENTO. 15 A SCELTA DELLA D.L.	15,000 SOMMANO cad = 15,000	238,86	3.582,90
4	4	21.1.26 TRASPORTO ALLE PUBBLICHE DISCARICHE DEL COMUNE IN CUI SI ESEGUONO LE LAVORAZIONI O NELLA DISCARICA DEL COMPENSORIO PER MEZZO DI AUTOCARRI A CASSONE SCARABILI, COMPRESO IL NOLO DEL CASSONE.ESCLUSI GLI ONERI DI CONFERIMENTO A DISCARICA. 5*7	35,000 SOMMANO m³ = 35,000	24,70	864,50
A RIPORTARE					11.436,80

RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
	1			11.436,80
SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA			€	11.436,80
Oneri sicurezza inclusi nei lavori (3,4% sui lavori)			388,85	
	a detrarre		388,85 €	388,85
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso			€	11.047,95
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				
IVA ed eventuali altre imposte			2.401,73	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE			2.401,73	2.401,73
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI			€	13.838,53

CATANIA li 04/07/2013

IL PROGETTISTA